АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024 г. Ессентуки № 666

Об утверждении положения об отделе социальной политики и работы с
общественными организациями администрации города Ессентуки

 В связи с изменениями в штатном расписании администрации города,

внесенными на основании распоряжения администрации   города Ессентуки

от 03.05.2024 № 49-р «Об утверждении штатных расписаний»,  администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить положение об отделе социальной политики и работы с

общественными организациями администрации города Ессентуки (далее

Положение),  согласно приложению.

 2. Работникам отдела социальной политики и работы с общественными

организациями администрации города Ессентуки в практической

деятельности руководствоваться данным Положением.

 3. Признать утратившими силу постановления администрации города  от

30.03.2016 № 441 «Об утверждении положения «Об отделе социальной

политики администрации города», от  30.12.2021 № 2320 «О внесении

изменений в Положение об отделе социальной политики администрации

города Ессентуки».

4. Отделу социальной политики и работы с общественными

организациями администрации города Ессентуки (Захаренков А.В.)

направить настоящее постановление администратору официального сайта для

размещения на официальном сайте муниципального образования городского

округа  города-курорта  Ессентуки.

 5. Общему отделу администрации города Ессентуки довести настоящее

постановление  до сведения заинтересованных лиц.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города  Ессентуки Попову Н.В.

7. Настоящее постановление вступает в силу с 15.07.2024.

Исполняющий  обязанности

Главы  города Ессентуки                                                  Е.В.Герасимов